10 Of _____ 20 If г. № ОН
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 07.10.2021 №68/1 «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КАДРОВОМ РЕЗЕРВЕ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ТУЛУНА»
В целях совершенствования организации работы с руководящими кадрами

муниципальных образовательных учреждений подведомственных Управлению
образования города Тулуна, руководствуясь п.5.7. Положения об Управлении
образования муниципального казенного учреждения «Комитет социальной
политики администрации городского округа муниципального образования -  «город
Тулун», утвержденного распоряжением муниципального казенного учреждения
«Комитет социальной политики администрации городского округа муниципального
образования -  «город Тулун» от 31.12.2014 № 06

1. Внести изменение в Приложение №2 к распоряжению муниципального
казенного учреждения «Комитет социальной политики администрации городского
округа муниципального образования -  «город Тулун» Управления образования от
07.10.2021 №68/1 «Об утверждении положения о кадровом резерве руководителей
образовательных учреждений, подведомственных управлению образования
города Тулуна».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитета -
начальник Управления образования Н.А. Щербакова

Приложение №2
к распоряжению о внесении изменений в
распоряжение муниципального казенного
учреждения «Комитет социальной
политики администрации городского
округа муниципального образования -
«город Тулун» Управление образования
от 07.10.2021 №68/1 «Об утверждении
положения о кадровом резерве
руководителей образовательных
учреждений, подведомственных
Управлению образования города Тулуна»

Состав комиссии по формированию кадрового резерва руководителей
образовательных учреждений, подведомственных управлению

образования города Тулуна.

Председатель комиссии:
Сидоренко В.В. -  заместитель мэра городского округа - председатель

Комитета социальной политики администрации городского округа.
Заместитель председателя комиссии:
Щербакова Н.А. -  заместитель председателя Комитета -  начальник

Управления образования муниципального казенного учреждения «Комитет
социальной политики администрации городского округа муниципального
образования - «город Тулун».

Секретарь комиссии:
Данилова Э.Л. -  главный специалист отдела дошкольного и дополнительного

образования Управления образования муниципального казенного учреждения
«Комитет социальной политики администрации городского округа муниципального
образования - «город Тулун».

Члены комиссии:
Дударева Н.С. -  заместитель председателя муниципального казенного

учреждения «Комитет социальной политики администрации городского округа
муниципального образования - «город Тулун»;

Еременко Н.А. -  начальник отдела дошкольного и дополнительного
образования Управления образования муниципального казенного учреждения
«Комитет социальной политики администрации городского округа муниципального
образования - «город Тулун»;

Денисенко М.А. -  начальник отдела общего образования Управления
образования муниципального казенного учреждения «Комитет социальной
политики администрации городского округа муниципального образования - «город
Тулун»;

Ходацкая О.А. -  директор муниципального бюджетного учреждения города
Тулуна «Центр «Ресурс»;

Иванцова И.Г. -  директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Тулуна «Средняя
общеобразовательная школа № 1»;

Кузьмина М.В. -  заведующий муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения города Тулуна «Центр развития ребенка - детский
сад «Ал^нуШка».